Resultatliste

Romjulsrennet, Sjusjoen
Plass Navn
M 21-25 ar 25km Klas.

Antall

Pal Golberg

Eirik Kurland Olsen
Trygve Markset

Vegar Hattestad Jensen
Arild Askestad

Marius Caspersen Falla
Simen Andreas Sveen
Vetle Ravnsborg Gurigard
Anders Nordby Gullhav
Eirik Hannestad

Thomas Fenne

Ivar Hesselberg Indby
Erlend Rosseland Stokke
Simen Berger

Gjermund T Nordskar
Morten Nilsen

Anders B. Klemoen
Kristian Myhre Hellerud
Tor Holan Marstein
Espen Aleksander Sarlie
Kristian Nilsen

Marius Qie

Lars Alexander Garmann
Ola Marius Pedersen
Magne Nielsen
Alexander Hammersgard
Christian Gragnvold

Sjur Prestsaeter

Lars Vingli Odseeter
Eirik Dimmen Seele

Klubb

Gol IL

ROS, IL

Koll IL

Jrje IL

Fet Skiklubb
Gjerdrum IL - Ski
Ring IL

Sare Al IL

NTNUI - Ski

NTNUI - Ski

Voss IL
Nordbygda/Laten Ski
Aseral IL

Magnor UL

Heidal

Nybygda IL

Team Synnfjell
Lillehammer Skiklub
NTNUI - Ski
Trysilgutten, IL
Nybygda IL

NTNUI - Ski
Larenskog SK - Ski
Sjevik Il

NOTEAM
Strandbygda IL
Lillomarka SK
Lillehammer Skiklub
Lillehammer Skiklub
Lillehammer Skiklub

30 Pameldte: 32

M 26-30 ar 25km klas.

Ola Vigen Hattestad
Kjell-christian B Markset

Steffen Seeterhagen Paulsen

Ole Christian Mork
Nils Einar Maehlum
Tore Krogsveen
Nicolas Weerenskjold
Arne Krogsveen

Tor Jonas Onsrud
Asgeir Risheim Kvam
Thorstein Molle
Erland Sveipe

Sven Danielsen
Marius Rged Hanssen
Johannes Myckland
Espen Kjellberg
Gorm Ngkleby
Tomas Holmestad
Trond Atle Smedsrud
Stig Roar Lierhagen
Jan Viggo Johansen
Stian Kultorp

Lars Jostein Silihagen

eTiming versjon 3.0

Qrie IL

Koll IL

Rustad IL
Milslukern Sport
Brgttum IL
Strindheim IL

Lyn, Ski og Fotb.kI.
Ringebu- Favang SK
Gjovik SK

Asker SK
Spydeberg IL
Sgr-Fron IL
Gjerdrum IL - Ski
Seatex Bil
NOTEAM

Lyn Ski

Rustad IL

Rustad IL

Pwc

MjosSki

NOTEAM
NOTEAM
Lillehammer Skiklub

Distrikt

Startende: 30

30.12.10 15:06:25

1:21
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1:12:54
1:17:23
1:17:33
1:19:02
1:19:16
1:24:08
1:24:09
1:29:11
1:29:36
1:30:26
1:30:48
1:35:42
1:35:46
1:37:04
1:38:10
1:38:31
1:41:55
1:42:44
1:47:41
1:47:44
1:55:11
1:55:14
1:58:15

Etter

00:46
04:20
04:24
04:51
05:08
05:54
07:26
07:38
07:45
09:20
09:38
10:40
11:44
13:07
13:59
14:10
14:40
15:27
18:10
19:07
25:09
27:56
30:09
40:31
55:22

04:29
04:39
06:08
06:22
11:14
11:15
16:17
16:42
17:32
17:54
22:48
22:52
24:10
25:16
25:37
29:01
29:50
34:47
34:50
42:17
42:20
45:21

30.12.10

Side:1



Resultatliste

Romjulsrennet, Sjusjoen
Plass Navn
M 26-30 ar 25km Klas.

24
25

DNF
Antall

Steinar Almerud
Erik Melby

Klubb

NOTEAM
NOTEAM

Lars Kristian Bjgnness Werven Aladdin Il

26

K 26-30 ar 25km klas.

1

O©CoOoO~NOOA~WN

Antall

Sandra Hansson
Katja Visnar
Ingrid Hov

Janne Qstlien
Maria Berg

Rikke Melstram
Mari Elise Sveipe

Kristin Blomberg Pedersen

Live Melby
9

M 31-35 ar 25km klas.

Antall

Havard Hansen

Trond Erik Taugland

Frode Korsmo

Espen Almlid

Jystein Myrland

Tord E Skyrud

Cato Larsen

Magne Kjensli

Roar Sollie

Martin Sglvberg

Endre Vold-Engesli

Trygve Haldorsen

Odd Christian Hagen

Kjell Christian Evensen

Espen Kristiansen
15

M 36-40 ar 25km klas.

@yvind Viken
Helge Brandsdal
Bjorn Kristian Bjercke
Ole-Henrik Hansen
Ole Martin Eriksen
Tallak Strandeneaes
Havard Aass
Espen Hagen
Trond Johnsen
Erik Haugen
Haagen Lavseth
Lars Erik Stinterud
Roger Bakkestuen
Rune Hansen

Arne Gunnar Ellingsen Ellevold

Brede Jevanord
Hans Kristian Nordseth

eTiming versjon 3.0

Pameldte: 32

Strindheim IL
Jrje IL

NTNUI - Ski
Vind IL
Milslukern Sport
Slastad Il
Sar-Fron IL
NOTEAM
NOTEAM

Pameldte: 10

Strindheim IL
Bjerke IL Ski
Moelven IL
Milslukern Sport
Gjovik SK

Osi

Statkraft Bil
NOTEAM

Telenor Lillehammer
Bjerke IL Ski
Lillehammer Skiklub
Frydenlund IBK
NOTEAM

NOTEAM

NOTEAM

Pameldte: 18

Team Sport1
Ostergy
Sarpsborg IL
Fenstad SK
NOTEAM

Rs Platou Asa
NOTEAM
Reinsvoll If
Raufoss IL
Neeroset IL
NOTEAM
Lillehammer Skiklub
Brgttum IL
Snertingdal IF Ski
Bjerke IL Ski
NOTEAM
Snertingdal IF Ski

Distrikt

Startende: 26

Startende: 9

Startende: 15

30.12.10 15:06:25

Tid

1:59:16
2:41:21
1:01:58

Etter

46:22
1:28:27

05:52
14:13
21:44
24:06
37:33
48:32
58:53
1:26:16

09:35
12:32
13:51
16:12
19:29
20:38
21:28
27:00
32:57
33:26
36:07
40:31
1:03:01
1:07:41

02:29
04:01
04:24
06:47
08:56
09:19
09:26
10:05
10:22
10:26
10:29
11:11
12:09
16:18
17:32
18:29

30.12.10

Side:2



Resultatliste

Romjulsrennet, Sjusjoen
Plass Navn
M 36-40 ar 25km Klas.

18

Antall

Morten Parthhaugen

Harald Nisi

Bernt Petter Tennstrand

Atle Brobakken

Pal Stueflotten

Frode Myrmel

Barre Storhagen

Johannes Almas

Frank Holmen

Ronny Bohrmann

Erik Qram

Geir Thune

Dag Stian Lindstad

Peter Westerberg

Per Christian Pettersen
32

K 36-40 ar 25km klas.

1
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Antall

Hege Skari
Britt Gjermundshaug
Hanne Monica Storhagen
Siw Elin Weideborg
Heidi Lohne
Anne Skaug Nisi

6

G 15-16 ar 25km klas.

oNoOOOarLON =

10

11

12
Antall

Sondre Bollum

Ulerik Baksjoberget
Erik Gjellan Bjerkevoll
Martin Muri

Sander Baksjoberget
Anders S Juveli

J 15-16 ar 25km klas.

1
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Antall

Klubb

Torpa Ski
Gransherad IL
Mesnali Skilag
NOTEAM

Edb Ergogroup Bil
Spydeberg IL
Lillehammer Skiklub
Furnes Skilgperforening
MjosSki

NOTEAM
Lillehammer Skiklub
Henning Skilag
NOTEAM

Peab Bil

Moss Skiklubb

Pameldte: 36

Lillehammer Skiklub
Hamar Skiklubb
Lillehammer Skiklub
Brumunddal SK

Il Tern

Gransherad IL

Pameldte: 6

Gjovik SK

Vang Skilgperforening
Bzekkelagets SK
Strgmmen og Lillestram
Vang Skilgperforening
Lier Il

Tord Hagisveen Nannestad MijosSki
Eirik Andresen Heming, IL
Jargen Frihagen Dahl Bever'n, IL
Kristian Kulset Fossum IF
Eirik Stonor Lillehammer Skiklub
André Bjugstad Bragttum IL

12 Pameldte: 13
Caroline Ziesler Sandnes IL
Marthe Hakenstad-Braten Lillehammer Skiklub
Eldbjgrg Narum Hamar Skiklubb
Olivia Ragna Rypdal Isfjorden IL
Marte Sofie Buraas Lillehammer Skiklub
Nora Lillehagen Korpberget Rustad IL
Nathalie Halvorsen Brgttum IL

7 Pameldte: 8

eTiming versjon 3.0

Distrikt

Startende: 32

Startende: 6

Startende: 12

Startende: 7

30.12.10 15:06:26

Tid

1:38:47
1:39:03
1:39:37
1:40:06
1:42:13
1:44:01
1:44:03
1:44:04
1:47:17
2:03:16
2:28:30

1:16:36

1:33:54
1:43:18
1:52:51
1:56:04
2:01:54
2:29:34

Etter

18:30
18:46
19:20
19:49
21:56
23:44
23:46
23:47
27:00
42:59
1:08:13

09:24
18:57
22:10
28:00
55:40

03:15
03:16
03:51
04:28
06:09
07:03
08:30
12:07
14:21
25:08
27:53

04:21
09:10
11:02
12:24
14:53
29:41

30.12.10

OK Online

Side:3



Resultatliste

Romjulsrennet, Sjusjoen 30.12.10
Plass Navn Klubb Distrikt Tid Etter
M 17-18 ar 25km Klas.
1 Fredrik Ole Oldereid Andersen Lyn Ski 1:21:11
2 Didrik Hopen Konnerud Il 1:23:55 02:44
3 Eirik Danielsen Gjerdrum IL - Ski 1:25:29 04:18
4 Simen Jevne Arnesen Hamar Skiklubb 1:26:23 05:12
5 Fredrik Grgvdal Lyn Ski 1:27:53 06:42
6 Sondre Bonkerud MjosSki 1:28:27 07:16
7 Fredrik Bjerklund Qyer-Tretten IF 1:29:26 08:15
8 Morten Nordahl Vik Stremmen og Lillestrom 1:31:11 10:00
9 Kristian Hoffsbakken Skar Ring IL 1:32:18 11:07
10 Lars Messel Bjorndal IF 1:32:36 11:25
11 Johannes Narum Hamar Skiklubb 1:34:03 12:52
12 Torgeir Holmgy Lyn Ski 1:40:49 19:38
Antall 12 Pameldte: 14 Startende: 12

K 17-18 ar 25km klas.

1 Ingrid Hannestad Gjerdrum IL - Ski 1:36:41
2 Linn Baarlid Heybraten og Stovner IL 1:43:25 06:44
Antall 2 Pameldte: 3 Startende: 2

M 19-20 ar 25km klas.

1 Vegard Qie Nordbygda/Laten Ski 1:25:28

2 Hakon Karlstad Gjerdrum IL - Ski 1:26:12 00:44
3 Kennet Baarlid Strgammen og Lillestram 1:27:54 02:26
4 Magnus Lundene Stremmen og Lillestrom 1:28:06 02:38
5 Hans Haisveen Nannestad MjosSki 1:28:31 03:03
6 Mads Buhaug Qyer-Tretten IF 1:32:08 06:40
DNF Torgeir Skjeldnes Brottum IL

Antall 7 Pameldte: 9 Startende: 7

K 19-20 ar 25km klas.

1 Marte Helene Halvorsen Bjerndal IF 1:51:03
2 Ida Malene Thomsen Spydeberg IL 1:54:27 03:24
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

K 21-25 ar 25km klas.

1 Maiken Caspersen Falla Gjerdrum IL - Ski 1:26:27

2 Inger Liv Bjerkreim Nilsen Rustad IL 1:28:49 02:22
3 Karianne Bjellanes Henning Skilag 1:29:09 02:42
4 Berit Gjelten NTNUI - Ski 1:32:11 05:44
5 Merete Weng Bul IL 1:34:06 07:39
6 Eldbjgrg Dirdal Moxnes Gjerdrum IL - Ski 1:36:09 09:42
7 Jenni Hesselberg Indby Nordbygda/Laten Ski 1:49:45 23:18

Antall 7 Pameldte: 10 Startende: 7

M 41-45 ar 25km klas.

1 Erling Jevne Qyer-Tretten IF 1:20:22

2 Knut Ole Viken NOTEAM 1:21:15 00:53
3 Terje Nyland Leeds United 1:22:43 02:21
4 Helge Sveen Strandbygda IL 1:24:18 03:56
5 Jarn Hemma Brattum IL 1:24:40 04:18
6 Tor Helge Elverum Try, ILet 1:25:15 04:53

eTiming versjon 3.0 30.12.10 15:06:26 Side:4



Resultatliste

Romjulsrennet, Sjusjoen

Plass Navn
M 41-45 ar 25km klas.

7 Jargen Synnestvedt
8 Jystein Engesveen
9 Torbjgrn Broks Pettersen
10 Tom Harald Foss
11 Geir Evensen
12 Geir Atle Engen
13 Frank-Tore Toresen
14 Ole Henrik Evensen
15 Asgeir Flgtlien
16 Gjermund Nereng
17 Tore Vegard Sgrum
18 Christian Jomaas
19 Per Magne Stenseng
20 Svein Tore Aakerlund
21 Lars Boye Halvorsen
22 Gard Eimund Tekrg Rolid
23 Erik Magnus Ring
24 Rune Jacobsen
Antall 24

K 41-45 ar 25km klas.
1 Reidun Tveit Sund
Anne Myhr
Aud Jorstad
Heidi Skaug
Iris Dahl
Gry Karin Mulvik
Antall 6
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M 46-50 ar 25km klas.
1 Geir Strandbakke
Harald Ringen
3 Magne Loftesnes
4 Christian P Mathiesen
5 Frank Granvold
6 Jan-Rune Gilde
7 Trond Buhaug
8 Morten E. Hoff
9

Jon Rgrdam
10 Trond Martin Flatemo
11 Thor-Erik Messel
12 Martin Glomsrgd
13 Sverre Andresen
14 Torbjgrn Bonkerud
15 Stale Hamnes
16 Per Arne Hasselstrgm
17 Rune Henninen
18 Frode Aarseth
19 Morten Bru
20 Kjell Sabye
21 Andreas Karlsen
22 Carl Kohl-Larsen
23 Pal Jensen
24 Sverre Sedeniussen
25 Hans Petter Schive

eTiming versjon 3.0

Pameldte: 30

Pameldte: 9

Klubb Distrikt

AsenIL

Roterud IL
Qyer-Tretten IF
Gjovik SK

Team Sport1
Snertingdal IF Ski
Beaekkelagets SK
Vind IL

Brattum IL
Fluberg IL

Furnes Skilgperforening
Fossum IF

Edb Ergogroup Bil
Jaren IL

Bjorndal IF
Redalen IL
NOTEAM
NOTEAM

Fet Skiklubb

Kjelsas

Foren.Til Ski-Idrettens

Isfjorden IL

Bergkameratene Ski

Bergkameratene Ski

Startende: 6

NOTEAM

Rustad IL

Fet Skiklubb
Stor-Elvdal SK
Lillomarka SK
Hernes IL

Gjensidig Sparebank
Team Sport1
Hoybraten og Stovner IL
Strandbygda IL
Bjorndal IF

Gimle If

Heming, IL

MijosSki
Lillehammer Skiklub
Lillomarka SK
Mjendalen IF

Bjerke IL Ski
NOTEAM
Lillehammer Skiklub
Ring IL

Foren.Til Ski-Idrettens
Kjelsas

Gijellerasen IF
NOTEAM

30.12.10 15:06:26

Startende: 24

Tid

1:26:03
1:26:56
1:28:00
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2:56

1:39:52
1:48:45
1:52:18
1:57:20
2:08:00
2:15:23
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1:52

Etter

05:41
06:34
07:38
08:47
08:51
12:18
13:09
13:33
15:23
16:15
21:32
27:10
28:15
29:24
37:45
39:17
39:58
42:34

08:53
12:26
17:28
28:08
35:31

08:17
08:41
09:24
09:44
12:31
13:04
13:50
14:18
14:59
15:22
15:29
15:46
15:52
17:38
17:52
19:57
21:24
23:04
26:23
26:30
31:09
32:33
37:17
41:09

30.12.10
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Resultatliste

Romjulsrennet, Sjusjoen

Plass Navn
M 46-50 ar 25km klas.

Klubb Distrikt

26 Ketil Ditlefsen G4s Secure Solutions
27 Henning Dahl Biri
28 Dagfinn Heitmann Foren.Til Ski-Idrettens
Antall 28 Pameldte: 34 Startende: 28
K 46-50 ar 25km klas.
1 Hilde Gjermundshaug PedersenNybygda IL
2 Turid Dehli Gudbransdal Politi
3 Marianne Harviken Hernes IL
4 Liv Kindem Fossum IF
5 Bea Messel Bjorndal IF
Antall 5 Pameldte: 6 Startende: 5
M 51-55 ar 25km klas.
1 Torbjgrn Stalsberg Redalen IL
Olav Sveum Gjovik SK

3 Bertil Alexandersen

4 Pal Anders Selin Bjerke
5 Havard Hakonsen

6 Atle Grgndalen

7 Ivar Nikolai Olsen

8 Arne Brandslien

9 Andreas Berger

10 Kjell Arne Olsen

11 Morten Hagen

12 Helge Plukkerud

13 Bjorn Marstein

14 Edgar Nilsen

15 Erik Haugesten

16 Tone Belsby

DNF Stein Roar Hopen
Antall 17

K 51-55 ar 25km klas.

1 Tove Damgaard

2 Hjordis Klonteig

3 Live Basen

4 Marita Cecilia Jacobsen
Antall 4

M 56-60 ar 25km Kklas.

1 Torodd Lybeck
Arne Skretteberg
@yvind Krogsveen
Kjetil Sollien
Terje Karlsen
Roar Buraas
Helge Nordskar
Hjalmar Marthiniussen
Tor Skraastad

10 Arne Stonor
Antall 10

OCoOoNOOOPrWN

eTiming versjon 3.0

Fredrikstad SK
Nannestad SK

Moelven IL

Eidsiva Bil

Foren.Til Ski-ldrettens
Vestringen IL

Heybraten og Stovner IL
MjasSki

Heybraten og Stovner IL
Rudsbygd IL

NOTEAM

NOTEAM

Af Gruppen

Bjorndal IF

Statoil Bil

Pameldte: 24 Startende: 17

Ivrig, IL
Fossum IF
Vikersund If
Sgre Al IL

Pameldte: 4 Startende: 4

Fagernes IL
Vikersund If

Ringebu- Favang SK
Torpa Ski

Neeroset IL
Lillehammer Skiklub
Heidal

Ceres

Vang Skilaperforening
Sgre Al IL

Pameldte: 12 Startende: 10

30.12.10 15:06:26

Tid

2:26:06
2:28:02
2:30:54

1:29:00
1:40:02
1:47:40
2:07:17
2:30:44

1:51:37
1:53:39
1:55:49
2:35:15

Etter

1:05:23
1:07:19
1:10:11

11:02
18:40
38:17
1:01:44

08:33
09:34
11:47
12:45
13:08
14:04
14:42
14:58
17:16
18:13
20:31
23:54
30:57
38:57
59:23

02:02
04:12
43:38

03:31
04:17
06:22
08:19
12:07
13:05
21:06
23:53
28:27

30.12.10

Side:6



Resultatliste

Romjulsrennet, Sjusjoen 30.12.10
Plass Navn Klubb Distrikt Tid Etter
M 61-65 ar 25km Klas.
1 Olaf Knai Hurdal IL 1:31:57
2 Olaf Pedersen Sere Al IL 1:32:07 00:10
3 Tom Morten Kristiansen Statnett 1:41:24 09:27
4 Leo Lansbergen HIv-Nederland 1:42:22 10:25
5 Kijell lvar Skjemstad Svea Skilag 1:43:12 11:15
6 Wilfred Lerberg Asen IL 1:43:47 11:50
7 Ole Kristian Andresen Bjorkelangen SF 1:50:51 18:54
8 Anders Krosby Fredrikstad Skiklubb 1:58:59 27:02
Antall 8 Pameldte: 11 Startende: 8

K 61-65 ar 25km klas.

1 Aud Jovall Furnes Skilgperforening 1:57:30
2 Turid Nielsen Moelven IL 2:00:56 03:26
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

M 66-70 ar 25km klas.
1 Harald Austgarden Vestringen IL 1:42:32
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

K 71-75 ar 25km klas.
1 Bjorn Tvedt MijosSki 1:45:57
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

eTiming - www.emit.no 30.12.10 15:06:26 Side:7



